
PROPOZICE 

 

na bonitaci mopsů, která se bude konat 

v sobotu 15.10.2022 

Sál Koruna Roudnice 

Nám. Jana z Dražic 2743, 413 01 Roudnice nad Labem 

                    

MKČR se jako člen ČMKU řídí Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu zvířat a při 

chovu. 

 

ROZHODČÍ: Jakub Kadlec 

Začátek bonitace – po skončení Speciální výstavy 

 

PODMÍNKY PRO ABSOLVOVÁNÍ BONITACE                                

Podmínky se řídí Bonitačním řádem MKČR  

Na bonitaci můžou být posouzeni pouze psi a feny ode dne ukončení 12. měsíce věku života.  

• V rodokmenu musí být potvrzená účast na výstavě: mezinárodní, národní nebo klubové a to 

ve třídě mladých nebo dospělých a s výsledkem alespoň velmi dobrý. 

• Psi a feny musí absolvovat povinné vyšetření stupně vykloubení čéšky (patelly) s výsledkem 

maximálně do 2/2 od certifikovaného veterináře, který svůj závěr zapíše do průkazu původu. 

• Doklad o zaplacení členského příspěvku MK ČR na rok 2022. 

• Očkovací průkaz s vyznačením platného očkování proti vzteklině, psince, parvoviroze, 

hepatitidě, leptospiroze, doporučena je vakcinace proti psincovému kašli 

 

Poplatek za bonitaci je 2000 Kč. Pro členy platí sleva 75%, tj. poplatek pro členy MK ČR  činí 500 Kč. 

Při přihlášení na místě konání se platí dvojnásobný poplatek za bonitaci.  

Přihlášky po termínu lze dodatečně přijmout, avšak bonitační poplatek je v tomto případě zvýšen o 

100%. 

Přihlášení pouze přes online systém Dog Office 

 

Adresa referenta bonitace: MVDr Jana Šikulová,e-mail:sikulova.jana@volny.cz 


